Quae res non modo ecclesiasticis legibus, sed et ipsi 
ordini a Christo Domino in Ecclesia sua constituto omni
no adversa tur ; non enim laici homines a Christo positi 
sunt rerum ecclesiasticarum rectores, sed ii pro sua uti
litate et salute legitimis pastoribus subesse debent, eo
rumque et pro singulorum statu sese Cleri auditores prae
bere, non autem sese immiscere in iis rebus quae sacris 
Pastor ibus sunt a Christo concreditae. Quapropter nihil 
magis necessarium agnoscimus, quam ut praedictarum 
sodali tatum sta tuta ad rectum ordinem exigantur ; et 
quae in iis abnormia et incongrua hac ex parte sunt, cum 
Ecclesiae regulis et canonica disciplina rite componantur . 
Ad hunc finem assequendum nos, venerabiles fratres, 
spectatis rat ionibus quae inter ipsas sodalitates et civilem 
potestatem intercedunt in eo quod att inet ad earum in 
temporalibus constitutionem et ordinationem, iam Car
dinali nostro a secretis s tatus opportuna m a n d a t a dedi
mus ut cum imperiali Gubernio agat, et concordia cum 
ipso s tudia ad optatos effectus obtinendos convertat. Con
fidimus potestatem civilem in hanc rem suas curas no
biscum studiose collaturam, ac Deum enixe precamur, a 
quo bona cuncta procedunt, ut hoc opus quod ad religio
nis et societatis civilis t ranquil l i ta tem pertinet, sua gratia 
prosequi et adiuvare dignetur. Horum votorum ut com
potes simus, vos etiam, venerabiles fratres, vestras pre
ces nostris adiungite, ac in pignus sincerae dilectionis 
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nostrae accipite Apostolicam Benedictionem, quam vobis 
et clero ac fidelibus cuiusque ves t rum curae concreditis 
peramanter in Domino imper t imus . 

Da tum Romae, apud S. Pet rum, die xxix aprilis 
anno MDCCCLXXVI, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

EX ACTIS PONTIFICIS LOCO CONSISTORIALIUM 

Nominationes Episcoporum et Ecclesiarum descriptiones 
quibus sunt praepositi. 

Die 21 iunii 1876. 

Sanctissimus in Consistorio habito die 26 iunii 1876 
sequentes proposuit Ecclesias 1 : 

CATHEDRALEM ECCLESIAM SANCTI DEODATI vacan, per t ransla

tionem R. P. D. Ludovici Mariae Iosephi Eusebii Caverot ad Metropo
l i tanam Sedem Lugdunen, in Delphinatu; Sanctissimus ad nomina
tionem peril lustris Viri Mauri t i i de Mac-Mahon Ducis Magentae, rei
publicae Gallicae Praesidis , evexit ad recensitam Ecclesiam R. D. 
Mar iam Camillum Albertum de Briey ex legitimis, catholicis, nobili-
busque parent ibus in paroecia nuncupa ta de Magné Pictaviensis 
dioeceseos progenitum et in quinquagesimo aetatis suae anno consti
tu tum. Romae Presbyteratus ordine et penes Gregorianam Universi
tatem, doctorali laurea dudum donatus est. Superior, vel Director Con
gregationis Sororum S. Andreae Pictaviensi in urbe adlectus, illius
que Antisti t is Vicarius Generalis honorarius plures per annos e n u n 
ciatus est.